



تاریخ
۲۱
بهمن
۱۴۰۴
سه‌شنبه

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد؛

نیازمند بازطراحی برنامه‌ها و طرح‌ها

در همه بخش‌های تعلیم و تربیت هستیم



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در فرآیند تعلیم و تربیت در همه بخش‌های تعلیم و تربیت نیازمند بازطراحی برنامه‌ها و طرح‌ها هستیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محسن کلاری دراجلاسیه مشاوران، کارشناسان و رابطین امور بانوان ادارات آموزش و پرورش فارس در باشگاه فرهنگیان شماره یک شیراز، اظهار کرد: انسجام خوبی بین بانوان شاغل در حوزه‌های ستادی آموزش و پرورش وجود دارد که قابل تحسین است. وی افزود: مصمم به بهره‌مندی بیش از پیش از ظرفیت مدیریتی بانوان فرهنگی در سمت‌های اداری هستیم.

کلاری تصریح کرد: باور داریم در توانمندی‌ها، بانوان کمتر از آقایان نیستند هر چند ممکن است بانوان با محدودیت‌هایی مواجه باشند. وی ادامه داد: جایگاه بانوان در جامعه خیلی مهم است دنیای ما با کودکان و نوجوانان متفاوت است بنابراین گاهی زبان هم را درست متوجه نمی‌شویم چون دنیای ما با آنها فرق دارد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: در گذشته چون فضاهای مجازی وجود نداشت همه در کنار هم بودیم و از هم‌نشینی با هم لذت می‌بردیم اما امروز دنیای متفاوتی داریم و از هم دور هستیم. وی ادامه داد: برای دانش‌آموزانی

مدیر کل تبلیغات اسلامی فارس:

انقلاب اسلامی در مسیر ظهور و دفع از حق و حقیقت قرار دارد



مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس پیروزی انقلاب اسلامی را بخشی از مسیر جهانی تحقق ظهور امام زمان (عج) دانست و گفت: انقلاب اسلامی در مسیر ظهور و دفع از حق و حقیقت قرار دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمدباقر ولدان ضمن تبریک سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، انقلاب حضرت نواب‌الاحماد حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، همچنان با قدرت در مسیر حق و عدالت پیش می‌رود. وی تأکید کرد: مؤمنان باید با بصیرت در فتنه‌های آخرالزمان، جبهه حق را با باطل تشخیص دهند و با جهاد تبیین، جهاد مالی و جهاد نفس زمینه‌ساز ظهور منجی بشریت باشند.

ولدان با اشاره به اهمیت دشمن‌شناسی افروز: امروز فرعون دوران رئیس‌جمهور آمریکا است و در مقابل، موسی قرن ما مقام معظم رهبری است که پرچم جبهه حق را برافراشته است. وی آمریکا را طاغوت اعظم و شیطان بزرگ دانست و پیروی از رهبر انقلاب را اطاعت از امام زمان عنوان کرد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس سه رکن اصلی انقلاب اسلامی را یوم‌الله، حزب‌الله و روح‌الله خواند و گفت: مردم ایران با حفظ ایمان، وطن و عزت خود، در برابر همه تهدیدها ایستاده‌اند. وی خاطرنشان کرد: مردم ایران امروز با وفاداری به آرمان‌های

رئیس اداره هواشناسی فارس از ورزش بادهای شدید موقتی همراه با احتمال گرد و خاک در مناطق شمال شرق و شرق استان خبر داد. محمد علیزاده در گفت‌وگو با ایسنا گفت: با توجه به بررسی و تحلیل آخرین خروجی مدل‌های پیش‌بینی وضع هوا تا پایان هفته در استان فارس بارندگی وجود ندارد.

وی افزود: طی روز سه‌شنبه ۲۱ بهمن در شمال شرق استان و چهارشنبه و پنج‌شنبه، ۲۲ و ۲۳ بهمن در نیمه شمالی به ویژه در شمال شرق و شرق استان ورزش بادهای شدید موقتی با احتمال گردوخاک و کاهش

ورزش بادهای شدید همراه با گرد و خاک در مناطق شرقی فارس

دید افقی پیش‌بینی می‌شود.

رئیس اداره پیش‌بینی هواشناسی فارس همچنین گفت: برای دوشنبه کمی افزایش ابر در سطح استان مورد انتظار است.

علیزاده در پایان سردترین نقطه استان در شبانه‌روز گذشته را خسروشیرین آباده و دشمن زیاری با دمای منفی ۴ درجه و گرم‌ترین

نقطه را لامرد با دمای ۲۴ درجه اعلام کرد و افزود: دمای هوای شیراز در بازه زمانی مذکور در بیشینه ۱۳ درجه و کمینه ۵ درجه بوده است.

دعوت استاندار فارس از مردم برای حضور پرشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن



استاندار فارس، با تبریک چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و تقارن این ایام با ماه مبارک شعبان بر اهمیت حضور گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، حسینعلی امیری، با اشاره به مشکلات معیشتی که مردم با آن مواجه هستند، تأکید کرد: مردم ایران شایسته بهترین‌ها هستند و ما به‌عنوان خدمتگزاران آنان، مشکلاتی از جمله تورم و گرانی را که عمدتاً ناشی از تحریم‌های ظالمانه است، به خوبی درک می‌کنیم و بابت کمبودها و کاستی‌های موجود عذرخواه هستیم.

او افزود: با وجود محدودیت‌ها و کمبودها، فرزندان این ملت در بخش‌های مختلف تمام توان خود را برای کاهش مشکلات و بهبود شرایط زندگی مردم به کار گرفته‌اند، هرچند همچنان چالش‌های جدی پیش روی کشور قرار دارد.

امیری با بیان تهدیدات خارجی علیه کشور ادامه داد: امروز جمهوری اسلامی ایران در معرض فشار و تهدید دشمنان قرار دارد، اما تجربه نشان داده هر زمان مردم با حضور پرشور و حداکثری درصحنه بوده‌اند، دشمنان ناامید شده و از زیاده‌خواهی عقب‌نشینی کرده‌اند.

نماینده عالی دولت دراستان تأکید کرد: در شرایطی که دشمنان ملت

شهردار شیراز در رونمایی از مستند صفر مطرح کرد؛

شیراز، شهر فرهنگ شهروندی سرلوحه کار مدیریت شهری



محمدعلی چوبینی، ادامه داد: تولیدات هنری می‌توانند در ایجاد حساسیت اجتماعی نسبت به موضوعاتی مانند پسماند، نقش بی‌بدیل ایفا کنند.

معاون شهردارشیراز با بیان اینکه فرهنگ دیگر یک پیوست نیست، بلکه شاهیت برنامه‌ریزی و توسعه شهری است، تصریح کرد: بدون ارتقای شاخص‌های فرهنگی و همراه کردن افکارعمومی، حتی بهترین زیرساخت‌ها نیز به هدف اصلی خود دست نخواهند یافت.

چوبینی نگاه بلندمدت شورای شهر و مدیریت شهری شیراز به مقوله فرهنگ را مثبت ارزیابی و خاطرنشان کرد: این نگاه، زمینه‌ساز تحقق «زیست بهتری در شهری که به پاکی شناخته می‌شود» خواهد بود.

در ادامه کارگردان مستند «صفر» نیز گفت: شهرداری شیراز در زمینه مدیریت پسماند رویکردی پیشرو در سطح کشور داشته است. لیلی نوروزی اضافه کرد: اطلاع‌رسانی گسترده درباره اقدامات مثبت می‌تواند نقش مؤثری در الگوسازی و شناساندن توانمندی‌های شهر داشته باشد.

کارگردان مستند «صفر» بر نقش کلیدی زنان در مدیریت مؤثر پسماند در سطح خانوار و حتی سایت‌های جمع‌آوری تأکید کرد و گفت: حضور و مدیریت زنان می‌تواند منجر به نظم و کارایی چشمگیر در این حوزه شود.

نوروزی خواستار تداوم حمایت از تولید چنین آثاری شد. وی اعلام کرد: برای تأثیرگذاری گسترده‌تر و نهادینه کردن فرهنگ صحیح مدیریت پسماند، می‌توان از قالب‌های جذاب‌تر مانند فیلم‌های داستانی با محوریت آموزش شهروندی نیز بهره برد.

مدیرکل سیاسی استانداری فارس مطرح کرد:

مردم جنوب فارس همواره همراه توسعه بوده‌اند

انتظار مشارکت حداکثری در انتخابات شوراه



وی در ادامه بیان کرد: یکی از رسالت‌های دولت بهره‌مندی همه نقاط از خدمات و امکانات است؛ مشکلات در این منطقه پیگیری خواهد شد تا انشاءالله حل شود ما دنبال آن هستیم که مردم بتوانند از خدمات بهتری استفاده کنند.

دیر ستاد انتخابات فارس در ادامه با اشاره به نزدیک شدن به زمان برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، این رویداد را یکی از رویدادهای بزرگ ملی خواند و گفت: افتخار نظام جمهوری اسلامی ایران این است که در بستر مردم‌سالاری دینی، مردم امور خود را از طریق مشارکت مستقیم و غیرمستقیم با انتخاب مسئولان رقم می‌زنند. علوی تأکید کرد: این انتخابات برای ما بسیار حائز اهمیت است و انتظار داریم همان‌گونه که در انتخابات گذشته مشارکت گسترده‌ای داشتیم، در انتخابات پیش رو نیز شاهد حضور حداکثری مردم باشیم تا انتخابات پرشور، سالم و پرشارکتی در اردیبهشت سال آینده برگزار شود.

وی در ادامه قدردانی خود را از حضور و همراهی مردم، خیرین، بخش خصوصی و دستگاه‌های اجرایی در تحقق پروژه‌های دهه فجر ابراز داشت.



صفحه
۴
شماره
۴۴۱۸
سال سی ام

مدیرعامل آینفا فارس خبرداد:

بهره برداری از پروژه‌های آبرسانی با اعتبار

۳۷ میلیارد تومان در شهرستان خرامه



همزمان با چهل‌وهفتمین دهه پرفروغ فجر انقلاب اسلامی، در آئینی با حضور محمود رضایی کوچی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس، چند پروژه مهم آبرسانی در شهرستان خرامه، با اعتباری بالغ بر ۳۷ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید.

افتتاح‌شده در شهرستان خرامه افزود: پروژه‌های قابل افتتاح امور آینفا خرامه در سال ۱۴۰۴ شامل احداث مخزن بتنی ۵۰۰ مترمکعبی چاه‌های شهر خرامه، لوله‌گذاری و تکمیل شبکه توزیع ششک عرفان به طول ۱۲۵۰ متر، اصلاح شبکه توزیع شهری به میزان ۲۹۰۰ متر، اصلاح شبکه توزیع روستایی شهرستان به طول ۸۷۰۰ متر و تجهیز و برق‌رسانی چاه شماره ۴ کوه سیاه خرامه است. شبانی با بیان اینکه این پروژه‌ها نقش مهمی در پایداری تأمین آب شرب دارند، تصریح کرد: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها، بیش از ۳۵ هزار نفر از جمعیت شهری و روستایی شهرستان از خدمات پایدار در تأمین آب شهرها و روستاها، مطلوب ارزیابی می‌شود و اجرای این پروژه‌ها موجب افزایش رضایتمندی مردم در میان مردم شده است.

وی با اشاره به نقش این طرح‌ها در ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی افزود: عملکرد شرکت آینفا استان فارس در تأمین آب شهرها و روستاها، مطلوب ارزیابی می‌شود و اجرای این پروژه‌ها موجب افزایش رضایتمندی مردم در میان مردم شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس هم گفت: شرکت آینفا فارس ۴۲ پروژه آب و فاضلاب را با اعتباری بالغ‌بر ۷۵۴ میلیارد تومان در ۲۳ شهرستان استان، شامل ۲۵ شهر و ۹۷ روستا به بهره‌برداری می‌رساند. علی شبانی با تشریح پروژه‌های

همزمان با ایام دهه فجر؛

چهار پروژه برق‌رسانی شرکت برق منطقه‌ای

فارس در کنگان و جم به بهره‌برداری رسید



اصلی ماست و با همکاری نهادهای محلی، تلاش می‌کنیم توسعه زیرساخت‌های برق در جنوب کشور تداوم یابد.

ارسالان زارع استاندار بوشهر نیز در این آیین اظهار داشت: شهرستان‌های کنگان و جم از مناطق راهبردی و دارای ظرفیت بالای توسعه در استان هستند. بهره‌برداری از این پروژه‌ها نقش تعیین‌کننده‌ای در تأمین برق پایدار و پشتیبانی از صنایع منطقه خواهد داشت.

در این مراسم همچنین مسعود تنگستانی فرماندار جم با اشاره به مزایای اجرای طرح‌ها یادآور شد: حل مشکلات تأمین آب و برق از دغدغه‌های اصلی مردم شهرستان جم است و بهره‌برداری از پروژه‌های جدید موجب تقویت امنیتان شبکه برق و کاهش نگرانی‌ها در فصل گرما خواهد شد.

غلامحسین زیبا فرماندار کنگان نیز افزود: توسعه زیرساخت‌های انرژی در شهرستان کنگان، به‌ویژه با اجرای پست و خط ۱۳۲ کیلوولت بنک، نقش مهمی در پاسخ به نیازهای مردم و پشتیبانی از طرح‌های عمرانی و اقتصادی دارد. غلامحسین زیبا فرماندار کنگان نیز افزود: توسعه زیرساخت‌های انرژی در شهرستان کنگان، به‌ویژه با اجرای پست و خط ۱۳۲ کیلوولت بنک، نقش مهمی در پاسخ به نیازهای مردم و پشتیبانی از طرح‌های عمرانی و اقتصادی دارد.

نواب قاندی ضمن قدردانی از تلاش همه عوامل اجرایی، از ادامه روند توسعه پروژه‌های برق‌رسانی در استان‌های فارس و بوشهر خبر داد و ابراز امیدواری کرد که این اقدامات زمینه‌ساز رشد پایدار و بهبود کیفیت زندگی مردم جنوب کشور باشد.